
EDITAL Nº 15/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 – LPG AUDIOVISUAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022

A PREFEITURA DE TRAVESSEIRO, no uso das suas atribuições, e encerradas as fases de Avaliação,
Seleção e Homologação conforme os itens 12,13 e 14   do Edital,  TORNA PÚBLICO o  resultado final do
Edital de Chamamento Público Nº 02/2023 – LPG Audiovisual e, convoca os selecionados para assinatura do
Termo de Execução Cultural, conforme item 15 do Edital, em 05 de dezembro de 2023, às 8h15min, no Gabinete
do Prefeito.  

Proponente/Projeto Reserva de
Recursos

Classificação
Nota final

Valor Resultado final 

CPM EMEF Pedro Pretto
Orquestrinha  – Uma trajetória
de sonhos

Não 66,62 10.697,97 Aprovado 

Associação  Municipal  Coral
Juvenil Novo Brilho
Vocal Novo Brilho – Vozes que
Unem

Não 66,40 10.697.97 Aprovado

Stefani  Agência  de  Notícias
Ltda
A Fé, de casa em casa

Não 62,45 10.697,96 Aprovado

Michele Raquel Kunrath Trasel
Secretária de Educação, Cultura, Desporto e Turismo

Travesseiro, 30 de novembro de 2023. 


